

«Капітальний ремонт приміщень 4-го поверху головного корпусу КНП «Київський міський клінічний госпіталь ветеранів війни» за адресою: вулиця Федора Максименка, 26 у Оболонському районі міста Києва» (Коригування)
РП-ПЩ-4/2022

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-034
на монтажні роботи системи відеоспостереження
Капітальний ремонт

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1241,578 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,0013 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 103,328 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "30 листопада" 2022 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Монтажні роботи											
1	КМ10-184-4	Комутатор до 24 променів (VigorSwitch P1282)	шт	2	4536,96	-	9074	9074	-	48.0000	96
2	КМ10-99-6	Встановлення блока безперебійного живлення, акумуляторного боксу (310170, 310660)	шт	2	2141,25	-	4283	4247	-	17.2800	34.56
3	КМ11-94-1	Робоче місце оператора системи відеоспостереження	шт	1	3688,24	-	3688	3688	-	34.5600	34.56
4	КМ11-93-1	Апаратура настінна (Монітор)	шт	1	1928,10	-	1928	1928	-	17.2800	17.28
5	КМ11-91-1	Встановлення UPS-блока живлення (KEOR SP)	шт	1	195,57	-	196	196	-	1.9200	1.92
6	КМ10-669-5	Монтаж відеокамери (NTV-3502-F02L, NTV-3502-F03L, NBE-3502-AL)	шт	36	1966,53	1,07	70795	55661	39	15.3600	552.96
					1546,14	0,24			9	0,0025	0,09

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
7	KM10-667-12	Встановлення подовжувача HDMI та USB	шт	1	<u>1495.89</u> 1451,83	<u>1.07</u> 0,24	1496	1452	<u>1</u> -	<u>15.3600</u> 0,0025	<u>15.36</u> -	
8	KM10-668-6	Конструкції для встановлення монітору	шт	1	<u>64.84</u> 63,52	-	65	64	-	<u>0.6720</u> -	<u>0.67</u> -	
9	KM8-544-3	Фільтр мережевий зі штепсельними розетками на струм до 25 А	шт	1	<u>298.73</u> 281,74	-	299	282	-	<u>2.6400</u> -	<u>2.64</u> -	
10	KM10-513-6	Розетка живлення або заглушка	шт	3	<u>181.48</u> 181,48	-	544	544	-	<u>1.9200</u> -	<u>5.76</u> -	
11	KM10-698-1	Коробка установча на стіні	шт	3	<u>91.27</u> 90,74	-	274	272	-	<u>0.9600</u> -	<u>2.88</u> -	
12	KM10-55-5	Кабель по стіні	100 м	2,8	<u>8035.01</u> 7344,15	-	22498	20564	-	<u>72.9600</u> -	<u>204.29</u> -	
		Разом прямі витрати по розділу 1					115140	97972	<u>40</u> 9		<u>968.88</u> 0,09	
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					115140	17128	97981	32899	32,33	5347
		Всього по розділу 1					148039					
		Розділ 2. Обладнання										
13	1705-7002 варіант 22	Комутатор керований, 24x1 Гбіт (POE), VigorSwitch P1282, DrayTek	шт	2	<u>31000.00</u> -	-	62000	-	-	-	-	
14	1705-7002 варіант 20	UPS-блок безперебійного живлення, 0.9 кВт, DAKER DK PLUS, 310170, LEGRAND	шт	1	<u>28800.00</u> -	-	28800	-	-	-	-	
15	1705-7002 варіант 21	Додатковий бокс з акумуляторами, DAKER DK PLUS, 310660, LEGRAND	шт	1	<u>43750.00</u> -	-	43750	-	-	-	-	
16	1705-7001 варіант 18	Робоче місце оператора відеоспостереження, ліцензійна Windows	шт	1	<u>115000.00</u> -	-	115000	-	-	-	-	
17	1705-7001 варіант 16	PKI-монітор 43", IPS-матриця, кут огляду 178/178°, HDMI	шт	1	<u>54000.00</u> -	-	54000	-	-	-	-	
18	1705-7001 варіант 12	UPS-блок безперебійного живлення, 0.6 кВт, KEOR SP, LEGRAND	шт	1	<u>15500.00</u> -	-	15500	-	-	-	-	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	1705-7001 варіант 17	Бездротовий комплект (клавіатура + мишка), USB	шт	1	<u>1350.00</u>	-	1350	-	-	-	-
20	1705-7001 варіант 11	Купольна камера відеоспостереження, 2 Мп, 130°, ІЧ-підсвітка, NTV-3502-F02L, Bosch	шт	18	<u>19165.00</u>	-	344970	-	-	-	-
21	1705-7001 варіант 19	Купольна камера відеоспостереження, 2 Мп, 100°, ІЧ-підсвітка, NTV-3502-F03L, Bosch	шт	14	<u>19165.00</u>	-	268310	-	-	-	-
22	1705-7001 варіант 20	Циліндрична камера відеоспостереження, 2 Мп, F=3.2-10 мм, ІЧ-підсв., NBE-3502-AL, Bosch	шт	4	<u>31600.00</u>	-	126400	-	-	-	-
23	1705-7001 варіант 15	Подовжувач HDMI та USB по витій парі CAT6, 70 м, KVM	шт	1	<u>6900.00</u>	-	6900	-	-	-	-
		Разом прями витрати по розділу 2					1066980	-	-	-	-
		Разом устаткування, грн.					1066980				
		Всього устаткування, грн.					1066980				

		Всього по розділу 2					1066980				
		Розділ 3. Кабельні вироби									
24	15098-99011 варіант 8	Кабель зв'язку U/UTP-cat.6, LSZH, 4x2x0.57 мм	1000м	0,25	<u>68600.00</u>	-	17150	-	-	-	-
25	15098-81021 варіант 5	Кабель живлення, мідний, 3x1.5 мм	1000м	0,03	<u>38800.00</u>	-	1164	-	-	-	-
		Разом прями витрати по розділу 3					18314	-	-	-	-
		Разом будівельні роботи, грн.					18314				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					18314				
		Всього будівельні роботи, грн.					18314				

		Всього по розділу 3					18314				
		Розділ 4. Матеріали									
26	290220-3301 варіант 6	Кронштейн для кріплення монітора, настінний, поворотно-похилий	шт	1	<u>1100.00</u>	-	1100	-	-	-	-
27	1705-7001 варіант 3	Фільтр на 8 розеток, 19", з вимикачем	шт	1	<u>1300.00</u>	-	1300	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
28	C1512-13 варіант 3	Розетка живлення із заземленням, Asfora, EPH2900121, Shneider-Electric	шт	2	<u>180.00</u>	-	360	-	-	-	-
29	C1512-13 варіант 4	Коробка для зовнішнього монтажу, Asfora, EPH6100121, Shneider-Electric	шт	2	<u>185.00</u>	-	370	-	-	-	-
30	C1512-13 варіант 6	Заглушка розетки, EPH5600123, Asfora, Shneider-Electric	шт	1	<u>135.00</u>	-	135	-	-	-	-
31	C1512-13 варіант 2	Коробка установча на гіпсокартон, Д-68 мм	шт	1	<u>30.00</u>	-	30	-	-	-	-
32	1504-19167 варіант 31	Патч-корд UTP, RJ45, 0.5m, cat. 5E	шт	36	<u>55.00</u>	-	1980	-	-	-	-
33	1504-19167 варіант 36	Патч-корд UTP, RJ45, 1.0m, cat. 5E	шт	2	<u>75.00</u>	-	150	-	-	-	-
34	1504-19167 варіант 34	Кабель мультимедійний USB 2.0, AM to AM, 2.0м	шт	1	<u>110.00</u>	-	110	-	-	-	-
35	1504-19167 варіант 37	Кабель мультимедійний HDMI to HDMI, V2.0, 2.0м	шт	2	<u>195.00</u>	-	390	-	-	-	-
36	1504-19167 варіант 32	Кабель живлення C13 to C14, 1.8 м	шт	2	<u>510.00</u>	-	1020	-	-	-	-
37	1504-19167 варіант 35	Кабель живлення C13 to C14, 3.0 м	шт	2	<u>650.00</u>	-	1300	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					8245	-	-		-
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. Всього будівельні роботи, грн.					8245				

		Всього по розділу 4					8245				
		Разом прямі витрати по кошторису					1208679	97972	40		968.88
		Разом устаткування, грн. Всього устаткування, грн.					1066980		9		0,09
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					141699				
							43687				
							97981				
							32899				
							32,33				
							5347				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					174598				

		Всього по кошторису					1241578				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1001,3				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					103328				

Склав кошторисник _____ О. В. Кир'ях
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]